Detailauswertung

Perovs, Olegs

Startnummer: 3751

Strecke: 12,70 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

102

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
28:05
45:19
1:20
5:24

Split
km/h

Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
146
206
298
182

Teilstreckenwertung

Kat. ManneManner

9:14
18:02
0:56
2:04

177
251
368
222

Gesamt-Zeit: 1:20:08
Geschwindigkeit: 9,51 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 283 (von 778)

Strecken-Platzierung/Manner: 223 (von 400)

Bestzeit der Strecke: 50:12

Kategorie-Platzierung: 183(von 324)

Bestzeit in der Kategorie: 50:12

9:14
18:02
0:56
2:04

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km Zeit
28:05
1:13:24
1:14:44
12,70 1:20:08

km/h  Kat.
146 9:14 177
173 27:16 211
181 27:52 220
183 29:56 223

Kat. Manne Manner
9:14
27:16
27:52
29:56

timing.sportident.com




